
El Gobierno del Estado de Durango, el
Instituto Estatal del Deporte, la FENADU y

Sport i Atletas Organizados A.C., felicitan a:

MIGUEL CONTRERAS QUINTANA

Por su participación en el "1er Medio Maratón Villista
Durango 2014", con los siguientes resultados:

Categoría:
Lugar en categoría:
Lugar general:

Tiempo oficial:
Tiempo chip:

Master Varonil
19

101

1:35:27.6
1:34:04.1

Durango, Dgo., a 27 de julio de 2014.
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